
Dirección General de Ciencia e Investigación
Avda. Campanar, 32 · 46015 Valencia
www.gva.es

RESOLUCIÓN  DEL  DIRECTOR  GENERAL  DE  CIENCIA  E  INVESTIGACIÓN  POR  LA  CUAL  SE  HACE
PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS PARA LA CONCESIÓN DE
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR EN FASE POSTDOCTORAL
CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA REALIZADA POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE
2021,  DE  LA  CONSELLERÍA  De  INNOVACIÓN,  UNIVERSIDADES,  CIENCIA  Y  SOCIEDAD  DIGITAL.
(APOSTD/2022)

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020), se aprueban las bases reguladoras para la concesión de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y
la  innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de
personal investigador en fase postdoctoral, las cuales son susceptibles de ser cofinanciadas por el
Fondo Social Europeo (FSE).

Por Resolución de 14 de septiembre de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 9185 / 30.09.2021), se convocan para el ejercicio 2022, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación
en la Comunitat Valenciana, entre otras, las subvenciones para la contratación de personal investigador
en fase postdoctoral (Anexo IV).

De conformidad con lo  dispuesto en el artículo 19.2  de la  Orden  19/2020,  de 1 de octubre,  de la
Conselleria  de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad  Digital,  se  publicará  una  resolución
provisional de personas seleccionadas para la concesión de ayudas de cada modalidad.

Una vez finalizado el proceso de evaluación, vista la propuesta del organo instructor y en virtud de las
funciones establecidas en la Disposición Final Primera de la  Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020) ,
y  de  conformidad  con  el  Decreto  243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell  de  aprobación  del
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Hacer pública la relación provisional de personas seleccionadas para ser adjudicatarias de
una subvención para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral, modalidad A y B,
que figuran en el anexo I.

Segundo. Las personas seleccionadas deberán presentar en el plazo de 10 días, a computar desde el
día hábil  siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, la aceptación o desistimiento a la
subvención.
La  falta  de  presentación  de  dicha  documentación  en  el  plazo  establecido  se  entenderá  como
desistimiento de la solicitud.

Tercero. Establecer una lista de reserva, en el orden que figura en cada modalidad, con las personas
que se relacionan en el anexo II  de la presente resolución, para sustituir  los  desistimientos que se
produzcan entre las personas seleccionadas en dicha modalidad.

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



  

Cuarto. Desestimar las solicitudes de la subvención de las personas que se relacionan en el anexo III, al
no haber  alcanzado la  puntuación suficiente  para ser  propuestas como personas adjudicatarias ni
formar parte de la lista de reserva.

Quinto. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria
de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad  Digital:  http://innova.gva.es,  surtiendo  todos  los
efectos de notificación practicada.

Sexto. Las personas candidatas cuya solicitud ha sido desestimada y de acuerdo con lo establecido en
los artículos 112,  123 y 124 de la  Ley 39/2015,  de 1 de octubre,  del procedimiento administrativo
común de las administraciones públicas, y los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora  de  la  jurisdicción  contencioso-administrativa,  podrán  interponer  recurso  potestativo  de
reposición  o  plantear  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los
órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el
plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta
resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 
(Por delegación en virtud de la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la

Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020)

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



ANNEX I  /  ANEXO I

SOL·LICITUDS PROPOSADES  /  SOLICITUDES PROPUESTAS

MODALITAT A  /  MODALIDAD A

Exp.

CIAPOS/2021/320 A UV GARCÍA-GRANERO GASCÓ, MARINA 98,10
CIAPOS/2021/245 A UVP SANTIAGO PORTILLO, ANDREA 96,00
CIAPOS/2021/269 A UV TORRES CAVANILLAS, RAMON 95,00
CIAPOS/2021/296 A UV PICAZO BUENO, JOSÉ ÁNGEL 95,00
CIAPOS/2021/97 A UV PÉREZ GONZÁLEZ, SAÚL 95,00
CIAPOS/2021/91 A UV LLOPIS  BELENGUER, CRISTINA 94,50
CIAPOS/2021/311 A UPV SCISCENKO , IVAN MATIAS 93,00
CIAPOS/2021/28 A UV SOLERA DIANA, MARCOS 93,00
CIAPOS/2021/215 A UV MAÑAS VALERO, SAMUEL 93,00
CIAPOS/2021/114 A CSIC PÉREZ VIDAL, ROSA MARÍA 93,00
CIAPOS/2021/198 A UPV BLANDEZ BARRADAS, JUAN FRANCISCO 92,60
CIAPOS/2021/298 A UV PEREIRO CÁRCELES, MANUEL 90,50
CIAPOS/2021/293 A UPV SINUSIA LOZANO, MIGUEL 90,10
CIAPOS/2021/181 A UPV GARCÍA GARCÍA, LAURA 90,00
CIAPOS/2021/177 A UCV HERNANDIS CABALLERO, SEBASTIÀ 89,60
CIAPOS/2021/115 A UV GISBERT MULLOR, HECTOR 89,40
CIAPOS/2021/117 A CSIC ROMERO CUADRADO, ANTONIA MARIA 89,10
CIAPOS/2021/240 A UPV RIUTORT MAYOL, GABRIEL 89,00
CIAPOS/2021/1 A UV LOPEZ CARRIL, SAMUEL 88,50
CIAPOS/2021/200 A UV LOZANO TORRES, BEATRIZ 88,50
CIAPOS/2021/287 A UV BERNAT SILVESTRE, CÉSAR 88,30
CIAPOS/2021/214 A UV CORRECHER MATO, CARLOS JAVIER 88,00
CIAPOS/2021/15 A UJI BALFAGÓN SANMARTÍN, DAMIÁN 87,60
CIAPOS/2021/189 A UV LOPEZ CABRELLES, JAVIER 87,50
CIAPOS/2021/116 A UV LÓPEZ PEÑA, DAVID 87,30
CIAPOS/2021/267 A UMH JUAN POVEDA, CARLOS GABRIEL 87,00
CIAPOS/2021/265 A UA RABUÑAL GAYO, JOSÉ RAMÓN 86,50
CIAPOS/2021/312 A UA CRESPO AMAT, CARLOS 86,30
CIAPOS/2021/272 A UV CASTELLS GIL, JAVIER 86,00
CIAPOS/2021/167 A UV PALMA , ADRIÁN 86,00
CIAPOS/2021/258 A UV SANCHIS GUAL, ROGER RAFAEL 86,00
CIAPOS/2021/11 A UJI MIRÓ  PADILLA, ANNA 86,00
CIAPOS/2021/132 A UPV GUTIÉRREZ PARERA, PABLO 85,50
CIAPOS/2021/191 A UV SALAMEH  JIMÉNEZ, SHIMA 85,50

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Puntuació 
total

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



MODALIDAD B

Expediente Modalidad Entidad Nombre

CIAPOS/2021/150 B UV LUNA PERELLÓ, RAIMON 97,00
CIAPOS/2021/94 B UV ROSSO HERRERO, DANIELA EUGENIA 95,10
CIAPOS/2021/134 B UV CUERVO BUSTAMANTE, PABLO FERNANDO 94,50
CIAPOS/2021/41 B UV BAÑULS CARDONA, SANDRA 94,50
CIAPOS/2021/236 B CSIC CHOUDHURY , DEVANIL 93,50
CIAPOS/2021/169 B UV BOMBACIGNO , FLAVIO 93,50
CIAPOS/2021/67 B UPV MORENO GARCÍA, VIRGINIA 93,00
CIAPOS/2021/255 B UV LUCHERELLI , MATTEO ANDREA 93,00
CIAPOS/2021/243 B UV GÁLVEZ GAMBERO, FEDERICO 93,00
CIAPOS/2021/111 B UV ROMERO DIAZ, CRISTINA 93,00
CIAPOS/2021/20 B UV TURNBULL TURNBULL, ROBIN 92,50
CIAPOS/2021/19 B UPV LA FUENTE  ARIAS, CARLA IVONNE 91,50
CIAPOS/2021/203 B UV ABAD GARCÍA, EDUARDO 91,00
CIAPOS/2021/106 B UJI FERNANDES GOUVEIA, AMANDA 91,00
CIAPOS/2021/26 B UV JUEID , ADIL 91,00
CIAPOS/2021/170 B CSIC MARTINS COSME , CATARINA 90,50
CIAPOS/2021/74 B UV SOARES NARCISO FERREIRA, ANTONIO MAURIC 90,00
CIAPOS/2021/45 B CSIC PRIETO LÓPEZ, CRISTINA 90,00
CIAPOS/2021/303 B FISABIO IGLESIAS VALENZUELA, MARÍA BELÉN 89,80
CIAPOS/2021/53 B UV AYET SAN ANDRES, SAMUEL 89,50
CIAPOS/2021/271 B UPV INFANTE GARCÍA, DIEGO 89,00
CIAPOS/2021/263 B CSIC SÁNCHEZ GONZALO, DAVID 88,50
CIAPOS/2021/238 B UPV HERNÁNDEZ ROMERO, ISMAEL 88,50
CIAPOS/2021/47 B UV COLOMER MOLLA, MARTA 87,50
CIAPOS/2021/289 B UA CASANOVA ASENCIO, ANDREA SALUD 87,00
CIAPOS/2021/39 B UJI LANGE  ALBUQUERQUE, BRUNNO 86,50
CIAPOS/2021/63 B CSIC RAYA BARON, ALVARO 86,50
CIAPOS/2021/135 B UV AMAYA BAYONA, JAHAZIEL DAVID 86,40
CIAPOS/2021/92 B CSIC PELÁEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 86,00
CIAPOS/2021/154 B UMH TORRES MOYA, IVAN 86,00
CIAPOS/2021/277 B CSIC MERWAISS , FERNANDO URIEL 85,50
CIAPOS/2021/234 B CSIC LEAL CEBRIÁN, ESTHER 85,30

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



ANNEX II  /  ANEXO II

LLISTA RESERVA  /  LISTA RESERVA

MODALITAT A  /  MODALIDAD A

Exp.

CIAPOS/2021/87 A UPV BLASCO BRUSOLA, ALEJANDRO VICENTE 85,00
CIAPOS/2021/69 A UA FLORES LASLUISA, JHONY XAVER 85,00
CIAPOS/2021/223 A UV PALLARÉS BARRACHINA, NOELIA 85,00
CIAPOS/2021/124 A FISABIO MARTÍNEZ DE MARAÑÓN PERIS, ARANZAZU 85,00
CIAPOS/2021/31 A UA RAMÍREZ  HERNÁNDEZ, NIEVES PILAR 85,00
CIAPOS/2021/126 A UV MORANT GINER, MARC 84,80
CIAPOS/2021/46 A UPV CABEZAS RABADAN, CARLOS 84,80
CIAPOS/2021/228 A UV ZINGALES , VERONICA 84,50
CIAPOS/2021/194 A UA LAVALLE LOPEZ, ANA 84,00
CIAPOS/2021/62 A UMH DÍAZ ARCA, ANABEL 84,00
CIAPOS/2021/275 A UPV CARRION GARCIA, ALICIA 84,00
CIAPOS/2021/266 A UV CAMPOS JURADO, YOLANDA MARIA 83,50
CIAPOS/2021/10 A UV LÓPEZ PUERTOLLANO, DANIEL 83,00
CIAPOS/2021/164 A UV ABELLÁN ÁLVARO, MARIA 83,00
CIAPOS/2021/248 A UV SIXTO COSTOYA, ANDREA 83,00
CIAPOS/2021/264 A UA HARO MORENO, JOSE MANUEL 82,80
CIAPOS/2021/2 A UPV MARIN GARCIA, PABLO JESÚS 82,50
CIAPOS/2021/253 A INCLIVA GARRIDO CANO, IRIS 81,70
CIAPOS/2021/137 A UV FELIU BELTRÁN, NÚRIA 81,00
CIAPOS/2021/30 A UV BEL MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL 80,80
CIAPOS/2021/195 A UV BALAGUER GARCÍA, ESMERALDA 80,00
CIAPOS/2021/237 A UPV RIBÓ PÉREZ, DAVID GABRIEL 80,00
CIAPOS/2021/107 A PF GALIANA ROSELLÓ, CRISTINA 79,60
CIAPOS/2021/90 A CSIC GASPARRE , NICOLA 79,50
CIAPOS/2021/175 A UV DE LA BARRERA MARZAL, USUE 79,50
CIAPOS/2021/93 A UMH CASTELLANO NAVARRO, ALBA 79,50
CIAPOS/2021/147 A UA AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 79,10
CIAPOS/2021/219 A UV VERCHER SAVALL, NÉSTOR 79,00
CIAPOS/2021/123 A UV IBÁÑEZ CABANES, FRANCESC 79,00
CIAPOS/2021/33 A UV GARCIA RODRIGUEZ, DAVID 78,00
CIAPOS/2021/118 A UV MANZANARES UBEDA, ESTHER 78,00
CIAPOS/2021/113 A UV MELÉNDEZ VIVÓ, ANA 78,00

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Puntuació 
total

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



MODALITAT B  /  MODALIDAD B

Exp.

CIAPOS/2021/88 B CSIC STAELENS , MICHAEL 84,50
CIAPOS/2021/220 B UV DÍAZ SIERRA, IGNACIO 84,20
CIAPOS/2021/316 B CSIC GIANOGLIO , SILVIA 83,50
CIAPOS/2021/242 B UMH GARCIA GUIJARRO, FERNANDO 83,50
CIAPOS/2021/178 B CSIC SEGURA CALERO, SERGIO 82,70
CIAPOS/2021/142 B FISABIO VEZZA , TERESA 82,30
CIAPOS/2021/89 B UA DÍAZ SÁNCHEZ, MIGUEL 82,00
CIAPOS/2021/101 B UV BURGUET COCA, AITOR 81,90
CIAPOS/2021/95 B UV DOSTE BELTRÁN, RUBÉN 81,50
CIAPOS/2021/166 B UV FANTOZZI , MARIA CECILIA 81,50
CIAPOS/2021/155 B UA RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ 81,00
CIAPOS/2021/96 B UV GARGALIONIS , JOHNATHON JAMES 81,00
CIAPOS/2021/146 B PF RUIZ ROLDÁN, LIDIA 81,00
CIAPOS/2021/139 B UMH VALLE  PEDROSO, RENATA 81,00
CIAPOS/2021/141 B UMH TORRES ROMERO, DANIEL 81,00
CIAPOS/2021/80 B UJI MARTÍN BLÁZQUEZ, FRANCISCO MIGUEL 81,00
CIAPOS/2021/224 B UV SOLBES GARCIA, ALVARO 80,50
CIAPOS/2021/144 B UV MARTÍNEZ MIRANZO, BEATRIZ 80,00
CIAPOS/2021/4 B UPV BLAZQUEZ MORALEJA, ALBERTO 80,00
CIAPOS/2021/233 B UA HIGUERO PLIEGO, ANTONIO 79,30
CIAPOS/2021/110 B UV COCIANCIC , PAOLA 79,30
CIAPOS/2021/182 B UV SÁNCHEZ SORIANO, JUAN JOSÉ 79,10
CIAPOS/2021/204 B UJI GONZALEZ DIAZ, PATRICIA 78,50
CIAPOS/2021/5 B UA PRIETO DURÁN, ALEJANDRO 78,00
CIAPOS/2021/174 B UV FUERTES BROSETA, MIQUEL 78,00

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Puntuació 
total

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



ANNEX III  /  ANEXO III

SOL·LICITUDS DESESTIMADES  /  SOLICITUDES DESESTIMADAS

MODALITAT A  /  MODALIDAD A

Exp.

CIAPOS/2021/304 A UA TORREGROSA RIVERO, VERÓNICA 77,50
CIAPOS/2021/292 A UJI DOMINGUEZ CABRERA, DAVID 77,30
CIAPOS/2021/8 A UV MARTÍNEZ CHICO, DAVID 77,30
CIAPOS/2021/184 A UA CHAPARRO  GARNICA, CRISTIAN YESID 77,00
CIAPOS/2021/61 A UMH JUANOLA JUÁREZ, ORIOL 77,00
CIAPOS/2021/212 A UMH MELERO SORIANO, SILVIA 77,00
CIAPOS/2021/59 A UJI SÁNCHEZ SARASÚA DE LA BÁRCENA, SANDRA 76,80
CIAPOS/2021/218 A UV MOLINA GIL, RAÚL 76,50
CIAPOS/2021/105 A UV KHAN CHOWDHURY, NAFIS REZWAN 76,30
CIAPOS/2021/37 A UV MOLLA ESPARZA, CRISTIAN 76,10
CIAPOS/2021/136 A UV SERNA GARCÍA, REBECCA 76,00
CIAPOS/2021/120 A CSIC SÁEZ GARCÍA, MARÍA 76,00
CIAPOS/2021/54 A UJI SANCHEZ GOMEZ, MARTÍN 75,60
CIAPOS/2021/9 A UV PAYÁ CASTIBLANQUE, RAÚL 75,50
CIAPOS/2021/276 A UV MACIAS CEJA, DULCE CAROLINA 75,00
CIAPOS/2021/100 A UV DRECHSLER -, ROBBY MARCEL 74,50
CIAPOS/2021/190 A UV MÓNACO GERÓNIMO, ESTEFANÍA 74,00
CIAPOS/2021/290 A UV VILLARRASA SAPIÑA, ISRAEL 74,00
CIAPOS/2021/64 A UMH CAÑAS  PARDO, ELIZABETH 74,00
CIAPOS/2021/209 A UA ÁLVAREZ TORTOSA, JUAN FRANCISCO 74,00
CIAPOS/2021/211 A UV GIMENO SIMO, JOAN 74,00
CIAPOS/2021/310 A UA BAUER , ZURIA 74,00
CIAPOS/2021/21 A UV GARCÍA SANZ, IGNACIO 73,80
CIAPOS/2021/103 A UJI DE OLIVEIRA GOMES, EDUARDO 73,50
CIAPOS/2021/48 A CSIC MUÑIZ CALVO, SARA 73,00
CIAPOS/2021/309 A UA CAÑIZARES  GÓMEZ , MARÍA JOSÉ 73,00
CIAPOS/2021/6 A UV MIÑANO MAÑERO, LAURA 72,50
CIAPOS/2021/250 A UPV QUINTANA GALLARDO, ALBERTO 72,50
CIAPOS/2021/278 A UV MILLÁN YÁÑEZ, IVÁN 71,70
CIAPOS/2021/171 A UV BARBERÁ MATÍAS, BÁRBARA 71,60
CIAPOS/2021/162 A CSIC GONZÁLEZ SERRANO, RAFAEL 71,60
CIAPOS/2021/185 A UA ALAMINOS FERNÁNDEZ, ANTONIO FRANCISCO 71,50
CIAPOS/2021/159 A UPV COSTANTINO , ANDREA 71,50
CIAPOS/2021/241 A UPV JAQUEZ GUTIERREZ, MARYBEL 70,30
CIAPOS/2021/121 A UV HERRAIZ LIZÁN, CRISTINA 70,20
CIAPOS/2021/18 A UJI FUENTES SÁNCHEZ, NIEVES 70,00

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Puntuació 
total

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



CIAPOS/2021/300 A UV CHULIÁ PERIS, LOURDES 70,00
CIAPOS/2021/143 A CSIC PERRUCHAS , FRANCOIS DENIS XAVIER 68,50
CIAPOS/2021/286 A CSIC RODRÍGUEZ SENDRA, JOSEP 66,50
CIAPOS/2021/257 A UV LLACER MARTORELL, ARANTXA 66,00
CIAPOS/2021/158 A UV ESTEVE MORENO, DANIEL 65,80
CIAPOS/2021/306 A UMH CHEIKH MOUSSA CHRAITEH, KAMILA 65,30
CIAPOS/2021/86 A PF SANCHO ALONSO, MARÍA 64,80
CIAPOS/2021/156 A UV GARCÍA MOSCARDÓ, ESTER 64,00
CIAPOS/2021/202 A UV DELGADO HERRERA, PABLO 63,30
CIAPOS/2021/295 A UA FERNANDEZ GONZALEZ, VICTORIA MARIA 63,00
CIAPOS/2021/315 A UMH LOSADA ECHEBERRÍA, MARIA 61,70
CIAPOS/2021/180 A UV PUCHE FRANQUEZA, ERIC 60,20
CIAPOS/2021/138 A UV GARCÍA PERIS, ROSARIO CRUZ 58,00
CIAPOS/2021/7 A UV BONET SAFONT, JUAN MARCOS 58,00
CIAPOS/2021/12 A PF ARNAL REAL, CRISTIAN 56,10
CIAPOS/2021/176 A UV PARDO TENDERO, MARÍA MERCEDES 55,40
CIAPOS/2021/297 A UPV ROBLES MATEO, ELENA 37,50

MODALITAT B  /  MODALIDAD B

Exp.

CIAPOS/2021/102 B PF VINAIXA FORNER, JUDIT 77,50
CIAPOS/2021/145 B UPV TELLECHEA LUZARDO, JONATHAN ALEXANDER 77,50
CIAPOS/2021/148 B  INCLIVA FERNÁNDEZ GARIBAY, XIOMARA GISLEN 77,40
CIAPOS/2021/131 B UV MARCO MANCLUS, PAU 77,30
CIAPOS/2021/151 B UV BERNABEU LORENZO, MANUEL 77,00
CIAPOS/2021/51 B UJI GUALDRON REYES, ANDRES FABIAN 77,00
CIAPOS/2021/84 B PF BANDEIRA LIMA, DANYA 76,20
CIAPOS/2021/206 B UPV RICAURTE PUENTES, LEIDY YINETH 76,00
CIAPOS/2021/168 B UV NAVARRO PAYÁ, DAVID 76,00
CIAPOS/2021/133 B CSIC RUIZ GONZÁLEZ, RAÚL 75,80
CIAPOS/2021/216 B UV PALOMO REINA, CRISTIAN 75,60
CIAPOS/2021/254 B CSIC PARAÍSO LUNA, JUAN 75,00
CIAPOS/2021/79 B UMH ROS TÁRRAGA, PATRICIA 75,00
CIAPOS/2021/119 B PF VICTORINO SANTOS, JESUS 74,60
CIAPOS/2021/27 B UV REY RODRÍGUEZ, IVÁN 74,60
CIAPOS/2021/104 B CSIC URCHUEGUIA FORNES, ARANTXA 74,50
CIAPOS/2021/161 B UV VITALE , DYANA 74,50
CIAPOS/2021/38 B UV LÓPEZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 74,30
CIAPOS/2021/244 B UPV MORENO NAVARRO, PABLO 74,00
CIAPOS/2021/40 B UV MELLADO VALERO, SUSANA 73,50
CIAPOS/2021/172 B UV CABANAS VEIGA, MANUEL 73,00
CIAPOS/2021/173 B PF BENETÓ GANDIA, NOELIA 72,90
CIAPOS/2021/85 B ISABIAL GONZÁLEZ PALACIOS, SANDRA 72,80
CIAPOS/2021/50 B UJI PAUL, SUBIR 72,20
CIAPOS/2021/188 B UV SÁNCHEZ MOLINA, OSCAR 71,50
CIAPOS/2021/140 B UV SOMOLINOS MOLINA, CRISTINA 71,50
CIAPOS/2021/77 B UV VERDUZCO ROSAS, LUIS ALFONSO 70,50
CIAPOS/2021/285 B CSIC CUESTA FERNANDEZ, IVAN 70,50

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Puntuació 
total

Puntuación 
total

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5



CIAPOS/2021/205 B UMH GUTIERREZ POZO, MARIA 70,50
CIAPOS/2021/274 B UV GARCÍA NAVAS, DUBAN FABIÁN 70,30
CIAPOS/2021/66 B UV FLETCHER , SABRINA 70,00
CIAPOS/2021/149 B UV MARTIN ARNAL, LORENA ALICIA 70,00
CIAPOS/2021/322 B UMH VELAMAZÁN ROS, MARIO 70,00
CIAPOS/2021/268 B UA PUBILL BRUGUÉS, JOAN 69,00
CIAPOS/2021/197 B CSIC SIMON MOYA, MIGUEL 67,50
CIAPOS/2021/231 B UPV MEJIA JUAREZ, VERONICA ELIZABETH 67,00
CIAPOS/2021/52 B UJI DAS ADHIKARI , SAMRAT 67,00
CIAPOS/2021/313 B UPV CERVERA TORRES, SERGIO 67,00
CIAPOS/2021/34 B UV TERRONES RODRÍGUEZ, ANTONIO LUIS 66,60
CIAPOS/2021/262 B UMH MARTINEZ MORGA, MARTA 66,50
CIAPOS/2021/232 B UV HOLGADO PALACIOS, BORJA 65,60
CIAPOS/2021/291 B UPV IVORRA GONZALEZ, LUCIA 65,50
CIAPOS/2021/44 B UPV ANDRADE CHAPAL, JOHANA CAROLINA 63,00
CIAPOS/2021/152 B UMH NÚÑEZ GÓMEZ, DÁMARIS 62,00
CIAPOS/2021/284 B UPV EGGL , MAXIMILIAN FRANZ 62,00
CIAPOS/2021/128 B HCU PARRAS MOLTÓ, MARCOS 60,10
CIAPOS/2021/252 B UA RAHIMI KHORZOUGHI, MORTEZA 60,00
CIAPOS/2021/55 B UV ANDREU , CATHERINE 60,00
CIAPOS/2021/282 B UPV YABO , AGUSTÍN GABRIEL 58,00
CIAPOS/2021/49 B UA RABAL GARCÍA, JOSE LUIS 57,00
CIAPOS/2021/72 B UV MEGÍAS COLLADO, ADRIÁN 56,50
CIAPOS/2021/122 B CSIC FONTENLA  BARBA, YANIS 56,00
CIAPOS/2021/273 B UV FAVALORO , FABRIZIO 47,30
CIAPOS/2021/288 B UA ZUMEL MARNE, MARIA ANGELA 45,50
CIAPOS/2021/32 B UCV CARLETTI , EMANUELE 42,50

CSV:364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364HK7DU:DR44ZYJU:8GG7B6P5


		2022-07-01T10:36:43+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



